



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Crossbred WS/WD

Yearling Ram

6087	Crego Livestock	\$700.00	2077 Gary Dean	LAWTON	MI
3083	Harrell Club Lambs	\$1,050.00	53 Hooraffer Show Lambs	CLARION	IA
3138	Schmitz Club Lambs	\$1,000.00	33 Kamron Brown	PRYOR	OK
3 Total Lots		\$2,750.00 TOTAL	\$916.67 Average		

Fall Ram Lamb

3203	Williams Bros	\$7,000.00	GRAND CHAMPION	1709 Perkins Club Lambs	BLOOMVILLE	OH
<u>2502</u>	Johnson Family Show Stock	\$1,600.00		1171 Camren Maierle	JACKSONTOWN	OH
6118	Robinson Livestock	\$750.00		1956 Camren Maierle	JACKSONTOWN	OH
3071	Wrights Rocky Acres	\$400.00		1427 Jim Sharp	ARION	IA
3123	Clark-Stroble Club Lambs	\$300.00		2380 David Clouser	POLK	OH
5 Total Lots		\$10,050.00 TOTAL	\$2,010.00 Average			

January Ram Lamb

3139	Schmitz Club Lambs	\$1,700.00		1418 KD Dorsets	ATASCADERO	CA
6038	Simpson Livestock	\$1,700.00		1600 Bryson Roberts	PLYMOUTH	IL
<u>3195</u>	McIlrath Club Lambs	\$1,100.00		37 Rick Smola Family	DAVID CITY	NE
3221	Slack Club Lambs	\$450.00		13 Tim Kleveland	FERTILE	IA
<u>3033</u>	Harms Show Lambs	\$600.00		1427 Jim Sharp	ARION	IA
3111	Slack Club Lambs	\$450.00		4118 Bill Harrell	ARGOS	IN
6 Total Lots		\$6,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average			

February Ram Lamb

<u>3069</u>	Kennedy Livestock	\$5,400.00	RES GRAND CHAMPION	95 Witt Club Lambs	CHAMPION	PA
3182	Amthauer Club Lambs	\$11,500.00		1619 Ray Rust	COMFORT	TX
3212	Hindman Show Lambs	\$1,800.00		43 Hannah Hardin	GLENCOE	OK
6063	Ellerbrock Club Lambs	\$2,000.00		1313 K & K Schniedermeier	HAWK POINT	MO
3084	Harrell Club Lambs	\$1,900.00		1315 Coby Farrow	MIDLAND	TX
3066	Middlesworth Club Lambs	\$3,800.00		68 Raemarie Salinas	EVART	MI
3140	Schmitz Club Lambs	\$1,000.00		1451 Joe Schmalz Jr	BRILLION	WI
3035	Harms Show Lambs	\$400.00		1427 Jim Sharp	ARION	IA
<u>3120</u>	Burkett Club Lambs	\$1,600.00		1328 Jerry Suderman	HILLSBORO	KS
3113	Slack Club Lambs	\$1,600.00		4117 Braden Michels	INDEPENDENCE	IA
<u>2349</u>	McIlrath Club Lambs	\$950.00		1726 Kenneth J. Berry	PLAINVILLE	IN
<u>2623</u>	Goodwin Club Lambs	\$600.00		1449 Spath Show Stock	HAMPTON	IA
3052	Mennen Club Lambs	\$550.00		37 Rick Smola Family	DAVID CITY	NE

3124	Clark-Stroble Club Lambs	\$550.00	2074	Cassandra Nabena	BRANSON	MO
<u>3023</u>	Blume Club Lambs	\$300.00	1427	Jim Sharp	ARION	IA
3125	Clark-Stroble Club Lambs	\$250.00	1427	Jim Sharp	ARION	IA
16 Total Lots		\$34,200.00 TOTAL	\$2,137.50 Average			

March Ram Lamb

3145	Ellerbrock Club Lambs	\$10,000.00	133	Mike Lash		AL
3213	Hindman Show Lambs	\$2,800.00	158	Tammy L Hill	COLLBRAN	CO
6105	McIlrath Club Lambs	\$750.00	155	KC Showlambs	FORT SCOTT	KS
3065	Middlesworth Club Lambs	\$12,500.00	1434	Southern Plains	CACHE	OK
3034	Harms Show Lambs	\$600.00	1526	Sherry McCracken	ALLIANCE	OH
3141	Schmitz Club Lambs	\$1,000.00	1699	Marvin Holtzen	DAVENPORT	NE
3019	Southern Plains Genetics	\$250.00	1788	Don Allen	Hendrix	OK
6074	Ellerbrock Club Lambs	\$400.00	98	Collin & Eli Downing	VALLONIA	IN
3126	Clark-Stroble Club Lambs	\$800.00	11	Darrell G Taylor	VINITA	OK
3127	Clark-Stroble Club Lambs	\$250.00	1427	Jim Sharp	ARION	IA
3114	Slack Club Lambs	\$350.00	112	Todd Dunlap	ESTANCIA	NM
3059	CG Farms	\$250.00	2062	Faith Hughes/Sacred Silence Farm	OCALA	FL
12 Total Lots		\$29,950.00 TOTAL	\$2,495.83 Average			

April Ram Lamb

<u>2763</u>	Meiwes Club Lambs	\$6,500.00	1768	Michael Leventini	MODESTO	CA
1 Total Lots		\$6,500.00 TOTAL	\$6,500.00 Average			

Yearling Ewe

3086	Harrell Club Lambs	\$2,100.00	RES GRAND CHAMPION	1604	Parker Saum	RAMER	TN
3087	Harrell Club Lambs	\$2,800.00		44	Travis, Tyler & Alicia Nelssen	MANHATTAN	KS
3088	Harrell Club Lambs	\$1,000.00		1413	Greg Buchanan	STAUNTON	VA
3116	Slack Club Lambs	\$1,000.00		4117	Braden Michels	INDEPENDENCE	IA
<u>2225</u>	Turner Show Stock	\$1,000.00		1683	Kade Burrow	FREDERICKSBURG TX	
3040	Harms Show Lambs	\$300.00		1412	OBrien Show Lambs	SAINT PAUL	KS
3039	Harms Show Lambs	\$400.00		136	Olson Club Lambs	BLANCHARDVILLE WI	
3158	Double F Club Lambs	\$300.00		1746	James Vandevanter	KIRON	IA
3199	Turner Show Stock	\$550.00		1610	Korb Family Farms	OXFORD	OH
9 Total Lots		\$9,450.00 TOTAL	\$1,050.00 Average				

January Ewe Lamb

3209	Stitzlein Club Lambs	\$4,000.00	181	Jamie Castro	NAPOLEONVILLE	LA
<u>3135</u>	Pilger Club Lamb	\$600.00	2452	Clay Toews	Powhattan	KS
3130	Pilger Club Lamb	\$600.00	113	Jennifer Mazanec	COLBY	KS
3046	Knapp Sisters Club Lambs	\$850.00	1542	Tanya Vestal	FREDERICKSBURG TX	
3026	Blume Club Lambs	\$550.00	1796	Jackson Newby	COFFEYVILLE	KS
3047	Knapp Sisters Club Lambs	\$450.00	2147	Micki Watson	HILLSBORO	KS
3142	Schmitz Club Lambs	\$800.00	1882	Cassie Brock	PARIS	TX
3131	Pilger Club Lamb	\$350.00	1427	Jim Sharp	ARION	IA
<u>3118</u>	Scheel Livestock	\$500.00	1644	Tony Heins	NEW SALEM	ND
3075	G & G Club Lambs	\$400.00	2147	Micki Watson	HILLSBORO	KS
3011	Moser Club Lambs	\$250.00	1497	Hogg Club Lambs	Miranda	SD

<u>3136</u>	Pilger Club Lamb	\$800.00		1457	Jeff Ellerbrock	ATKINSON	IL
3072	Wrights Rocky Acres	\$300.00		2380	David Clouser	POLK	OH
<u>3109</u>	MSB Show Lambs	\$400.00		1588	Mathes Club Lambs	GREENTOP	MO
3053	Mennen Club Lambs	\$250.00		1427	Jim Sharp	ARION	IA
6064	Mennen Club Lambs	\$250.00		1427	Jim Sharp	ARION	IA
16 Total Lots		\$11,350.00 TOTAL		\$709.38 Average			

February Ewe Lamb

3008	Allen Show Lambs	\$9,250.00	GRAND CHAMPION	1539	Johnson Family Show Stock	DELAVAN	WI
3106	Titus Club Lambs	\$500.00		1707	Paul Shanks	BELLE	MO
<u>2509</u>	Johnson Family Show Stock	\$1,000.00		1478	JoDee Rexwinkle	AFTON	OK
3132	Pilger Club Lamb	\$1,500.00		1478	JoDee Rexwinkle	AFTON	OK
3133	Pilger Club Lamb	\$400.00		113	Jennifer Mazanec	COLBY	KS
3147	Ellerbrock Club Lambs	\$500.00		139	Full House Show Lambs	KIRKSVILLE	MO
<u>3117</u>	Scheel Livestock	\$500.00		1644	Tony Heins	NEW SALEM	ND
3027	Blume Club Lambs	\$500.00		1419	Kendrick Club Lambs	SYCAMORE	GA
3048	Knapp Sisters Club Lambs	\$800.00		85	Craig & Garrett Peterson	SCRANTON	IA
6103	Knapp Sisters Club Lambs	\$550.00		1707	Paul Shanks	BELLE	MO
3013	Moser Club Lambs	\$300.00		1427	Jim Sharp	ARION	IA
<u>3137</u>	Pilger Club Lamb	\$650.00		113	Jennifer Mazanec	COLBY	KS
3119	Scheel Livestock	\$600.00		2147	Micki Watson	HILLSBORO	KS
3076	G & G Club Lambs	\$750.00		65	Dreier/LaRosh	NEWTON	KS
3108	MSB Show Lambs	\$300.00		1707	Paul Shanks	BELLE	MO
3073	Wrights Rocky Acres	\$300.00		2407	Barb Szentpetery	WEST SALEM	OH
3049	Knapp Sisters Club Lambs	\$300.00		143	Damage Inc	NEMAHA	IA
3054	Mennen Club Lambs	\$300.00		1679	Kurt & Leigh Manges and Family	WEST SALEM	OH
6117	CG Farms	\$250.00		114	Chrosta Spickes	Mountain View	AR
3074	Wrights Rocky Acres	\$250.00		1691	Riley Foster	Muskogee	OK
20 Total Lots		\$19,500.00 TOTAL		\$975.00 Average			

March Ewe Lamb

<u>3007</u>	Allen Show Lambs	\$5,500.00		1450	Allemand Family Farms	EL DORADO	KS
3016	Keitzer Club Lambs	\$500.00		1601	Fisher Club Lambs	WILDER	ID
3021	Southern Plains Genetics	\$1,500.00		1434	Southern Plains	CACHE	OK
3107	Titus Club Lambs	\$700.00		128	DeHaan Livestock	TAYLOR	MO
3095	Harrell Club Lambs	\$4,000.00		127	Jason Simpson	AULT	CO
2699	Allen Show Lambs	\$1,700.00		1339	Cooper Newcomb	ELK CITY	OK
3103	McLaughlin Griffin Sheep	\$600.00		1419	Kendrick Club Lambs	SYCAMORE	GA
3067	Middlesworth Club Lambs	\$2,200.00		1339	Cooper Newcomb	ELK CITY	OK
3050	Knapp Sisters Club Lambs	\$900.00		1326	Jimmy Davis	WALTERS	OK
3055	Mennen Club Lambs	\$300.00		2293	Mark Fiegl	Marion	NY
3078	G & G Club Lambs	\$500.00		1761	Ben Wheeler	HILLSBORO	OH
3029	Blume Club Lambs	\$300.00		1478	JoDee Rexwinkle	AFTON	OK
12 Total Lots		\$18,700.00 TOTAL		\$1,558.33 Average			

April Ewe Lamb

3098	Harrell Club Lambs	\$2,800.00		115	Ashley Franson	YUMA	CO
6104	Southern Plains Genetics and Charmasson Club Lambs	\$800.00		1434	Southern Plains	CACHE	OK

<u>3077</u> G & G Club Lambs	\$1,300.00	24	Dylan Chilcott	WEATHERFORD	TX
3153 Ellerbrock Club Lambs	\$1,500.00	1366	Abby Nightingale	BANDERA	TX
3201 Turner Show Stock	\$800.00	1882	Cassie Brock	PARIS	TX
3017 Southern Plains Genetics	\$1,000.00	1419	Kendrick Club Lambs	SYCAMORE	GA
3005 Farrow Hampshires	\$1,000.00	1419	Kendrick Club Lambs	SYCAMORE	GA
3219 Seth OBrien	\$250.00	1497	Hogg Club Lambs	Miranda	SD
3220 Seth OBrien	\$250.00	1497	Hogg Club Lambs	Miranda	SD
<hr/>					
<i>9 Total Lots</i>	<i>\$9,700.00 TOTAL</i>		<i>\$1,077.78 Average</i>		
<hr/>					
<i>Crossbred WS/WD - 109 Total Sold</i>	<i>\$158,150.00 TOTAL</i>		<i>\$1,450.92 Crossbred WS/WD Average</i>		